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
f.cacheleux@notaires.fr
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DANS CE MAGAZINE
Notaires 27 est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires de l'Eure,  
5 place Dupont de l'Eure - 27000 Évreux - Tél. 02 32 33 13 39 - Fax 02 32 39 61 15  

chambre.eure@notaires.fr



5Continuez votre recherche sur

Appartements • Maisons

  

  

84 800 € 80 000 € +  honoraires de négociation : 
4 800 € soit 6 % charge acquéreur
CADASTRE AM 194 - Appartement rénové T2 dans résidence 
avec ascenseur, en centre ville. Chauffage central collectif au 
gaz. Cave, parking. Frais de copro: chauffage, eau chaude, 
ascenseur: 2748E. annuel soit 229E/mois. Copropriété de 56 
lots, 2748 € de charges annuelles.  Réf 061/1448. CLASSE 
ÉNERGIE  

SCP BERNIER & PATY
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

226 300 €  (honoraires charge vendeur)
Maison dans village avec école et proche toutes commodités: 
entrée, cuis am, séjour cheminée et bureau. Etage: couloir des-
servant 3 ch, salle de douche et palier desservant 4ème ch. 
Terrain clos et arboré 1161m2 avec terrasse et gd dble garage. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-377952. CLASSE 
ÉNERGIE  

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

  

189 000 € 
180 000 € +  hono-
raires de négociation : 
9 000 € soit 5 % charge 
acquéreur
Dans une résidence. 
Pavillon offrant: entrée, 
cuisine, séjour/salon 
donnant sur jardi-
net et wc. A l'étage: 4 
chambres, salle de bains 
(baignoire et douche). 
Chauffage central au gaz 
de ville. Garage attenant. 
Réf 19JMR97. CLASSE 
ÉNERGIE  
Mes LEBEAUT et LECA

02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

  

  

70 000 €  (honoraires charge vendeur)
Appartement au rez de chaussée d'une résidence prox toutes 
les commodités: entrée, cuisine, séjour et salle de bain. Cette 
résidence de 22 appartements est gérée par un syndic profes-
sionnel pour un coût de 372 E/an pour celui-ci. DPE vierge. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-378581

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

147 000 € 140 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 000 € soit 5 % charge acquéreur
Proche école, collège, lycée. Pavillon sur sous-sol com-
plet comprenant: entrée, séjour/salon, cuisine, 2 chambres, 
une grande pièce, salle de bains (baignoire et douche), wc. 
Chauffage central au gaz de ville. Garage indépendant. Terrain 
de 557m2. Réf 19B99. CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

  

74 200 € 
70 000 € +  hono-
raires de négocia-
tion : 4 200 € soit 
6 % charge acqué-
reur
CENTRE - Une maison 
de ville avec cour 
comprenant au rez-
de-chaussée: séjour, 
cuisine, salle d'eau. 
Au premier étage: 2 
chambres. Grenier au-
dessus. Cour derrière. 
Réf 27069-377711

SELAS FELICIEN  
ET MARTIN

02 32 20 26 20
emmanuelle.

regent.27069@notaires.fr

  

169 000 € 160 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 9 000 € soit 5,62 % charge acquéreur
Maison campagne env. 108m2 comprenant entrée, salle + che-
minée, gde cuisine, 2 ch, buanderie, sdd, wc. A l'étage, 80 m2 
de combles à aménager. Atelier. Bûcher. Gde dépendance env. 
148m2 aménagée en partie. Terrain + de 2000m2. Tvx de rénov 
à prévoir. Secteur calme. DPE vierge. Réf 27034-2019-27

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

  

147 000 € 
140 000 € 
+  honoraires de 
négociation : 
7 000 € soit 5 % 
charge acquéreur
Maison de ville com-
prenant: entrée, 
séjour, cuisine, wc 
et salle d'eau. A 
l'étage: 3 chambres. 
Chauffage au gaz de 
ville. Parquet. Double 
vitrage. Volets rou-
lants électriques. 
Courette avec 
remises. DPE vierge. 
Réf 19B96

Mes LEBEAUT  
et LECA

02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@

notaires.fr

  

104 370 €  
(honoraires charge 
vendeur)
Maison de ville à usage 
d'habitation, composée 
d'une cave. Rdc: salon, 
séjour, cuis, cellier, ate-
lier, pièce avec chem, 
appentis avec wc, 3 
pièces. Dégagt donnant 
accès à l'étage du bâti-
ment comp grenier divisé 
en 4 pièces. 1er étage: 2 
ch, sd'eau avec wc. 2nd 
étage: ch, pièce aména-
gée, placard. Garage. CC 
au gaz. Terrain 564m2. 
Réf 109726. CLASSE 
ÉNERGIE  

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 30

nathalie.postel.27070@
notaires.fr

AMFREVILLE LES CHAMPSLOUVIERS

BERNAY

LE NEUBOURG

AMFREVILLE SUR ITON

BERNAY BEUZEVILLE BOISSEY LE CHATEL

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

BERNAY



 6 Continuez votre recherche sur 

Maisons

  

  

  

194 250 € 185 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 9 250 € soit 5 % charge acquéreur
Pavillon en bon état offrant: séjour/salon, cuisine aménagée et 
équipée, 2 chambres, salle d'eau et wc. A l'étage: pièce palière 
desservant 2 grandes chambres et wc. Chauffage électrique. 
Panneaux solaires. Garage avec grenier. Joli terrain arboré de 
1757m2. Réf 19HT100. CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

157 500 € 150 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur
Proche BERNAY-école. Pavillon sur sous-sol complet en bon 
état offrant: entrée, séjour/salon, cuisine, 2 chambres, salle de 
bains (baignoire et douche) et wc. Sous-sol à usage de garage, 
atelier et 2 pièces à usage de chambre. Chauffage électrique. 
Terrain arboré de 3597m2. Réf 19A98. CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

157 500 € 150 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison de plain-pied comprenant: entrée, séjour-salon, cuisine 
aménagée, salle d'eau, 3 chambres, wc. Garage.  Terrain de 
700m2. petitpas-jamet-jezequel.notaires.fr/ Réf 27065-191780. 
CLASSE ÉNERGIE  

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

  

  

165 850 € 155 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 850 € soit 7 % charge acquéreur
Maison neuve de plain pied comprenant: entrée dans séjour 
ouvert sur cuisine aménagée et équipée (four, plaque, hotte), 3 
chambres, salle d'eau, wc. Chauffage électrique. Garage atte-
nant. Assainissement au tout à l'égout. Le tout sur un terrain 
clos et arboré de 488m2. Réf 27049-601. CLASSE ÉNERGIE  

Mes VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10

vigier.pibouleau@notaires.fr

  

218 000 € 
209 000 € 
+  honoraires de 
négociation : 9 000 € 
soit 4,31 % charge 
acquéreur
Propriété 105m2 rdc: séj 
cathédrale poêle bois, cuis 
am/équ ouv, cellier, couloir, 
2 ch, wc, sdb. Etage: mezz, 
ch espace douche, lavabo 
et wc. Bât. usage chauff. 
et remise. Terrain 3800m2, 
mare. Chauf fuel et bois 
(poêle). Fosse ttes eaux. 
Fenêt. PVC DV, volets 
roulants. Réf 27046-322691. 
CLASSE ÉNERGIE  
SELARL MICHEL-POR-

CHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@
notaires.fr

299 250 € 285 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 14 250 € soit 5 % charge acquéreur
Maison individuelle: entrée avec dégagement, wc, sdb, salle 
de douche avec wc, 4 ch, cuisine aménagée/équipée, séjour 
avec cheminée insert, lingerie-chaufferie avec accès extérieur. 
A l'étage: pièce palière, 2 ch, wc. Chalet bois. Terrain. petitpas-
jamet-jezequel.notaires.fr/ Réf 27065-71162

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

  

  

  

194 300 €  (honoraires charge vendeur)
Une maison comprenant rdc: entrée, salon avec insert, débar-
ras, cuisine, sdb, wc, sàm. Etage: palier, grenier, 2 chambres 
en enfilade, 3ème chambre avec sdd à rénover, wc. Chaufferie. 
Bâtiment à usage de cellier, débarras. Une mare. Un puits. 
Jardin clos. Réf 1098. CLASSE ÉNERGIE  

Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08

immobilier.27010@notaires.fr

96 000 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison normande couverte en ardoises, PP: entrée/
véranda chauffée, salon et salle ouverte 24m2 poêle à fuel, 
cuis am, 2 ch indép, sdb et wc. Grenier. Jardin avec potager, 
terrasse. Garage, remises pour stockage. Chauf él. TAE. DPE 
vierge. www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 19/137

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

70 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne de plain pied dans un village à quelques kilo-
mètres de Louviers. Elle se compose d'une cuisine, un séjour, 
un salon, une salle de douche et une chambre. Le tout sur un 
terrain de 610m2 avec garage. Travaux à prévoir. DPE vierge. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-377862

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

BUIS SUR DAMVILLE

CORNEVILLE SUR RISLE

CRASVILLE

BRIONNE

CORNEVILLE SUR RISLE

CAORCHES ST NICOLAS

CORNEVILLE SUR RISLE

BOURNAINVILLE FAVEROLLES

CAPELLE LES GRANDS

  

189 588 €  (honoraires charge vendeur)
Maison entre GRAND BOURGTHEROULDE et ELBEUF plain-
pied compr: entrée, cuisine équip, salle à manger salon (chem), 
3 chambres, salle de bains, wc. Garage. Grenier au dessus. 
Jardin arboré de 1143m2.. CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

  

494 095 € 480 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 14 095 € soit 2,94 % charge acquéreur
Maison édifiée sur 3369m2 terrain rdc: hall entrée, ch-bureau, salon-
lecture chem, séj-salon chem et pyramide de verre vue sur la piscine 
int, cuis am, sdb, wc. Etage: palier, 3 ch dont 1 avec balcon, sdb, 
bureau et suite parent compr gde ch, dress, sdd, wc. Piscine chauffée 
intérieure située au s/sol avec sdd et accès terrasse-solarium sans 
vis-à-vis. S/sol avec gge, buand, chaufferie, cave à vins. Gge double 
indép. Réf 27069-150378. CLASSE ÉNERGIE  

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20

emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

  

393 680 €  (honoraires charge vendeur)
Belle propriété centre Bourg avec au rdc: entrée, cuisine équi-
pée et aménagée, salle à manger, salon, déggt, wc, dressing, 
cellier, bureau, chambre, salle d'eau et wc. Etage: 3 chambres, 
dressing, salle de bains, wc. Grenier. Garage, chaufferie, cave 
à vin. Châlet de jardin.. CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

BOURG ACHARDBOULLEVILLEBOSROUMOIS



7Continuez votre recherche sur

Maisons

  

  

79 500 € 
75 000 € +  hono-
raires de négocia-
tion : 4 500 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison d'environ 96m2: 
entrée, 1 salle av chem, 
cuis. A l'étage: ch + de 
17m2, gde sdd av wc. 
2nd étage: espace mezz 
et ch + de 14m2. Jardin. 
Atelier. Abri jardin. Cave. 
Fenêtres bois double 
vitrage. Volets élec-
triques. Trvx de rénov 
à prévoir. DPE vierge. 
Réf 27032-2019-15

Mes NABHAN  
et CAPRON

06 38 55 16 96  
ou 02 32 55 80 60

negociation.27032@
notaires.fr

  

189 000 € 
180 000 € +  hono-
raires de négocia-
tion : 9 000 € soit 5 % 
charge acquéreur
Maison env 92m2: entrée, 
salle, salon (ouvert), cuis 
amén, wc, sdd. Etage: 
sdd, 3 ch (12, 16 et 9m2), 
wc. Combles amén. Gge. 
Cave voutée. Toiture 
neuve. Fenêtres PVC et 
volets électriques. Portail 
automatisé. Chauffage 
fioul. Dépend. Jardin. 
Ré f   2 7 0 3 2 - 2 0 1 9 - 3 6 . 
CLASSE ÉNERGIE  

Mes NABHAN  
et CAPRON

06 38 55 16 96  
ou 02 32 55 80 60

negociation.27032@
notaires.fr

165 000 € 157 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 8 000 € soit 5,10 % charge acquéreur
Maison avec une dépendance aménageable. Maison avec 3 
chambres dont une au rdc, un bureau, salon av. ch, cuisine am, 
2 sdb. Chauffage au fuel. Terrain clos de 2407m2. Réf 061/3456. 
CLASSE ÉNERGIE  

SCP BERNIER & PATY
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

  

  

  

141 750 €  (honoraires charge vendeur)
Maison jumelée dans quartier calme proche commerces et 
écoles sur sous-sol total comprenant: entrée, wc, séjour-salon, 
cuisine aménagée et équipée, couloir avec placard, 2 chambres 
parquetées, salle de bains. Volets électriques roulants. Le tout 
édifié sur un terrain de 499m2. Réf 369294. CLASSE ÉNERGIE  
G

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

94 070 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon de plain pied à rénover, édifié sur sous-sol complet. 
Rez de chaussée: entrée, cuisine, séjour avec conduit che-
minée, 3 chambres, salle de bains, wc, dégagement. Terrain 
1.051m2. Réf 109762. CLASSE ÉNERGIE  

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 30

nathalie.postel.27070@notaires.fr

248 000 € 238 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 000 € soit 4,20 % charge acquéreur
Prox immédiate A13 et ROUEN. Gde maison ancienne réno-
vée 180m2 hab, rdc: entrée sur cuis am/équ, grand séjour/salon 
cheminée, arrière cuisine, wc. Etages: 5 ch, sdb avec wc, sde 
avec wc et terrasse. Rangements. Garage, cave, terrasse. 
Jardin clos 1.000m2. Les plus: beaux volumes, secteur recher-
ché au pied de l'autoroute A13, belle pièce de vie. Réf 27063-
306867. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

  

  

189 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de ville comprenant au rez-de-chaussée: entrée, cui-
sine aménagée ouverte donnant sur salon, séjour avec che-
minée, wc. 1er étage: 2 grandes ch, sdb récente avec douche, 
baignoire et wc. Au 2ème étage: grenier aménagé comprenant 
2 grandes pièces isolées et cloisonnées avec vélux et fenêtre 
avec possibilité d'aménager en chambres et salle d'eau. Gaz de 
ville. Agréable jardin clos. Petite dépendance. Sur autre parcelle 
en face: 3 garages.  Réf 372423. CLASSE ÉNERGIE  

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

  

49 500 €  
(honoraires charge 
vendeur)
Maison de ville d'envi-
ron 37m2 comprenant 
une entrée sur cui-
sine-séjour, une salle 
de douche, un wc. A 
l'étage: une chambre, 
un grenier. Un jardi-
net. Fenêtres en PVC 
récentes et système de 
chauffage également. 
Prévoir travaux de 
rénovation. DPE vierge. 
Réf 2019-27034-6

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96  

ou 02 32 69 42 96
negociation.27034@

notaires.fr

220 250 € 210 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 250 € soit 4,88 % charge acquéreur
Longère d'env 106m2: entrée, cuisine amén équip, cellier, 
sdd + wc, gde pièce de vie av cheminée. A l'étage: 3 ch, sdd. 
Gde dépendance: garages, atelier, grenier amén. Bûchers. 
Garage av stationnement 4 voitures avec porte autom. Portail 
élec en alu. Fen PVC double vit. Réf 27034-2019-44. CLASSE 
ÉNERGIE  

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

ETREPAGNY

ECOUIS

ETREPAGNY

FLANCOURT CRESCY EN ROUMOIS

CRIQUEBEUF SUR SEINECRESTOT

ETREPAGNY

FLEURY SUR ANDELLEETREPAGNY

http://www.maradiocristal.com/
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136 200 € 130 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 6 200 € soit 4,77 % charge acquéreur
Maison normande couverte en ardoises, 87m2: sàm chem, 
cuis am/équ, sdd, wc, salon chem-insert, 2 ch en enfilade. Pce 
accolée à usage de cellier. Grenier amén. au-dessus (accès 
ext). Chauf élect et bois via l'insert. Fosse septique. Terrain clos 
autour 3832m2, 4 bât. DPE vierge. Réf 27046-237072

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

269 360 €  (honoraires charge vendeur)
10mn BOURG ACHARD et MONTFORT SUR RISLE. Proche 
écoles et ramas. scol. Maison parfait état, beaux volumes, très 
lumineuse. Rdc: entrée, séj salon chem insert, cuis ouv. am, ch 
avec sde priv, wc, ling, cellier. Etage: 4 ch, bureau, salon, sdb 
avec wc. Dble garage. Abri jardin.. CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

126 000 € 120 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur
A rénover. Pavillon de plain-pied, possibilité 3 chambres + 
séjour + sous-sol complet. Toiture en bon état. Parcelle 521m2. 
Exposition Sud. A prévoir: huisserie, électricité, sols et murs. 
Idéal investisseur. Réf 27063-378460. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

  

  

  

157 000 € 150 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 000 € soit 4,67 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol complet. Au rdc: séjour pour 32m2, cuisine, 
entrée et sanitaires. A l'étage: 2 grandes chambres et salle de 
bains. Les plus: terrain de 840m2, tout à l'égout, sous-sol com-
plet, au calme. DPE vierge. Réf 27063-372874

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

134 680 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon proche de ROUTOT comprenant: entrée cuisine, 
salle-salon avec cheminée, 3 chambres, salle d'eau, wc. Sas 
d'entrée, sous-sol et petite dépendance. (Dble vitrage, volets 
électriques). Jardin.. CLASSE ÉNERGIE   G

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

139 800 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de ville proche toutes commodités: entrée, cuisine amé-
nagée, salon, salle à manger et véranda. A l'étage, il y a un 
palier, 2 chambres et une salle de bain. Elle dispose aussi d'une 
grande cave et d'un jardin clos de murs de 230m2. www.poten-
tier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-378849. CLASSE ÉNERGIE  

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

  

  

  

148 500 €  (honoraires charge vendeur)
Maison const. trad., années 65/75, sur S/sol complet, secteur 
calme, avec gd terrain et hangar ouvert. Entrée, pièce de vie 
27m2, gde cuis am. séparée, 3 ch et sdb et douches, wc. S/sol: 
station, buand, cave et rang. Huiss. DV PVC sauf 2 fenêtres. 
www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 19/124. CLASSE ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

294 000 €  (honoraires charge vendeur)
Belle maison normande rénovée, composée au rez de chaus-
sée: entrée, séjour-salon avec insert, grande cuisine aménagée 
et équipée, chambre avec dressing, salle de bains, wc. Etage: 
chambre, grande pièce palière, salle d'eau. Cave, abri bois 
avec petit bâtiment, bâtiment en bois avec appentis, terrasse. 
Terrain 1.082m2. Réf 109788. CLASSE ÉNERGIE  

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 30

nathalie.postel.27070@notaires.fr

230 000 € 220 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 000 € soit 4,55 % charge acquéreur
Maison 114m2: pièce de vie de + 50m2, cuis amén. équip. 
(récente), buanderie, wc. A l'étage: espace bureau, 3 
chambres, salle de douche av wc. Terrasse. Garage. Joli jardin 
arboré. Terrain 2300m2. 3 chalets récents, chaudière de 2018 à 
condens. Réf 27032-2019-23. CLASSE ÉNERGIE  

Mes NABHAN et CAPRON
06 38 55 16 96 ou 02 32 49 60 27

negociation.27032@notaires.fr

ILLEVILLE SUR MONTFORT

LA TRINITE DE THOUBERVILLE

LYONS LA FORET

IGOVILLE

LA HAYE AUBREE

LOUVIERS

ILLEVILLE SUR MONTFORT

LES DAMPS

GROSLEY SUR RISLE

  

80 100 €  (honoraires charge vendeur)
Maison type normand dans cadre privilégié, ruisseau au pied 
du terrain. Entrée sur cuis à aménager, salon chem. tubée, 
chambre, sde et wc. Etage: combles aménagées en 3 pièces 
en enfilade, et wc. Bâtiments à usage de stockage et cave. DPE 
vierge. www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 19/132

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

  

136 500 €  (honoraires charge vendeur)
ECOLE - Maison d'habitation édifiée de plain-pied sur sous-sol 
complet, comprenant rdc surélevé: entrée, cuisine A/E ouverte 
sur le séjour, 2 chambres, un wc, une petite salle de bains, cou-
loir. Au s/s: un garage, une pièce aménagée et isolée, chauf-
ferie. Jardin arboré clos. Réf 1097. CLASSE ÉNERGIE  

Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08

immobilier.27010@notaires.fr

  

185 000 €  
(honoraires charge 
vendeur)
Dans centre bourg. Belle 
maison composée au 
rez de chaussée: séjour-
salon, cuisine aména-
gée et équipée, wc. 1er 
étage: 2 chambres, salle 
d'eau (avec 2 vasques 
sur meubles) et wc. 2nd 
étage: belle suite paren-
tale avec dressing, salle 
d'eau et wc. Terrasse. 
Bâtiment. Jardin. 
Réf 109604. CLASSE 
ÉNERGIE  

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 30

nathalie.postel.27070@
notaires.fr

GOUVILLEFRENEUSE SUR RISLE GRAND BOURGTHEROULDE
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120 750 € 115 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 750 € soit 5 % charge acquéreur
Dans le centre. Maison d'habitation comprenant: entrée, 
séjour/salle à manger, cuisine, 2 chambres, salle de bains, 
wc. Garage.Terrain 490m2. petitpas-jamet-jezequel.notaires.fr/ 
Réf 27065-206864

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

162 800 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon de plain-pied élevé sur sous-sol complet et grenier: 
entrée, cuisine, salon-séjour avec cheminée insert, couloir, wc, 
salle d'eau (douche lavabo), 2 chambres. A l'étage: un palier et 
une pièce. Au sous-sol: garage, un dégagement, une chauffe-
rie. Réf 1085. CLASSE ÉNERGIE  

Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08

immobilier.27010@notaires.fr

  

  

198 000 € 190 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 8 000 € soit 4,21 % charge acquéreur
Pavillon récent en bon état général, sis sur une parcelle de 
495m2. Au rdc: cuisine de 13m2 pouvant être ouverte sur un 
séjour de 28m2, entrée et wc. A l'étage: 3 belles chambres 
et vaste salle de bains/douches avec wc. Stores motorisés, 
garage. Réf 27063-376018. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

99 800 € 95 000 € +  honoraires de négociation : 
4 800 € soit 5,05 % charge acquéreur
Maison sur S/sol complet et couverte en tuiles, rdc surélevé: 
entrée, cuis am/équ, wc, séjour, salle de bains, 2 chambres. Au 
S/sol: garage, chaufferie, buanderie. Comble au-dessus isolée. 
Chauffage au fuel. Fosse septique. Fenêtres bois. Terrain clos 
autour de 975m2. Réf 27046-184060. CLASSE ÉNERGIE  

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

  

  

273 000 €  (honoraires charge vendeur)
Proche Etrépagny. Charmante maison rénovée rdc: sas d'en-
trée, gde sàm donnant sur cuis ouv. am. et gd salon, sde avec 
douche ital., wc, 2 ch. Etage: pièce palière, sdb avec baignoire 
et wc, 2 ch mansardées. S/sol total divisé en atelier, buand, 
cave et double gge. Gge indép et atelier. Terrasse à l'avant et 
à l'arrière de la maison. Chauffage par convecteur électrique et 
poële bois. Système d'alarme. Le tout édifié sur terrain arboré et 
clos de 2.998m2. Réf 377355. CLASSE ÉNERGIE  

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

136 000 € 130 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 6 000 € soit 4,62 % charge acquéreur
Au calme, vue dégagée. Maison de plain-pied en bon état géné-
ral. Séjour 31m2, 3 chambres, garage et cellier. Double vitrage 
PVC. Chauffage gaz, chaudière récente, tableau électrique 
sécurisé. Jardin. Comble isolé, aucune marche à l'entrée. Très 
lumineuse, possibilité d'ouvrir la cuisine sur le séjour. Réf 27063-
378884. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

PUCHAY

PITRES

PONT DE L'ARCHE

PERRIERS LA CAMPAGNE

PONT AUDEMER

MESNILS SUR ITON

Un nouveau site pour être

BIENTÔT CHEZ VOUS

Des annonces immobilières de notaires dans toute la France
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91 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de ville, avec travaux, 10km DEAUVILLE: entrée, séjour 
chem. ouverte, cuis à amén, sdb, wc. 1er: ch et bureau. Grenier 
aménagé en 2nde ch. 2nde partie à restaurer, potentiel 60m2 
sur 2 niv. Parc 2,4ha, idéal chevaux ! DPE vierge. www.sandra-
morin.notaires.fr/ Réf 19/141

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

  

90 000 €  (honoraires charge vendeur)
Appartement rnov compos entrée, cuisine, sjour-salon, 3 
chambres dont une avec lavabo et une avec placard, salle de 
bains, wc, dgagement. Cave. Garage. Réf 109741. CLASSE 
ÉNERGIE  

SELARL AUBLÉ
02 32 96 08 30

nathalie.postel.27070@notaires.fr

  

204 750 € 195 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 9 750 € soit 5 % charge acquéreur
Maison env 175m2 comprenant entrée, cuisine aménagée av 
cheminée, salle-salon av cheminée, salle de bains et douche, 
wc séparé, 2 ch. A l'étage: pièce palière, bureau, pièce d'eau 
avec wc, ch bébé, 2 ch. Terrasse. Beau terrain arboré sans 
vis-à-vis env 4200m2. Réf 27032-2019-20. CLASSE ÉNERGIE  

Mes NABHAN et CAPRON
06 38 55 16 96 ou 02 32 49 60 27

negociation.27032@notaires.fr

ST DENIS LE THIBOULT (76)ST AUBIN LES ELBEUF (76)ST GATIEN DES BOIS (14)

  

  

188 550 €  
(honoraires 
charge vendeur)
Pavillon récent 
plain-pied, TBEG, 
tout proche écoles 
et commerces com-
prenant: entrée, 
séjour-salon avec 
poêle à granules, 
cuisine ouverte 
équipée et aména-
gée, 3 chambres, 
dégagement, salle 
de bains, wc, cel-
lier, petit garage.. 
CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX 
ROUTOT

02 32 56 40 64
f.cacheleux@

notaires.fr

199 500 €  (honoraires charge vendeur)
Maison village TBE: entrée véranda, séj, cuis am/équ, arr-cuis, 
sde, wc, cellier et buand. 1er: sde, wc, 3 ch. Dernier étage: ch 
mans. Poss. amén. restant du grenier. Terrain arboré, mare. 
Triple garages. Atelier et cave. Chauf fuel. www.sandra-morin.
notaires.fr/ Réf 19/104. CLASSE ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

  

399 000 €  
(honoraires charge 
vendeur)
Manoir XIXème 
siècle, parc 7.500m2. 
220m2 hab. Entrée, 
salon et sàm chem. 
d'époque, ch avec 
sdb att, cuis et arr-
cuis, accès cave. 
Etage: ch sde comm, 
2 ch en enf. et 3e 
indép. Accès terrasse. 
2e étage, dans tour: 
dernière ch. Grenier 
amén. www.sandra-
mor in .no ta i res . f r / 
Réf 18/132. CLASSE 
ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIO-
CELLE

02 32 56 75 87
nego@notaire-conseil.com

  

  

  

235 000 € 225 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
Maison bon état: salle salon av ch, cuisine am, wc, buanderie, 
salle vitrée de 23,6m2. A l'étage: 3 chambres, un bureau, sdd et 
wc. Chauffage pompe à chaleur aérothermie. Sous sol complet. 
Terrain de 2220m2. Réf 061/3674. CLASSE ÉNERGIE  

SCP BERNIER & PATY
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

240 750 € 230 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 750 € soit 4,67 % charge acquéreur
Maison plain pied d'environ 113m2: véranda, cuisine aménagée 
équipée, gde pièce de vie de 50m2 avec poêle à bois, 3 ch, sdd. 
Combles aménageables. Fenêtres PVC double vitrage. Pompe 
à chaleur. Appentis. Jardin paysager. Terrain d'env 1594m2. 
Réf 27034-2019-46. CLASSE ÉNERGIE  

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

40 276 € 37 000 € +  honoraires de négociation : 
3 276 € soit 8,85 % charge acquéreur
Terrain à bâtir dans bel environnement. Lot 3: 3.228m2 viabilisé 
eau, edf, telecom. www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 2014/262

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

  

  

  

147 000 € 140 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 000 € soit 5 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied (construction 2012) en bon état offrant: 
cuisine ouverte sur séjour, 3 chambres, salle d'eau et wc. 
Chauffage électrique. Garage attenant carrelé. Pavillon 
répondant aux normes handicapés. Terrain clos de 1213m2. 
Réf 19D99. CLASSE ÉNERGIE  

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

69 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison plain pied proche toutes commodités: entrée, cuisine 
ouverte/gd séjour lumineux, cellier, couloir, 2 chambres, dres-
sing et sdd. Terrasse et garage. Copro 38 lots (19 maisons et 
19 stationn.) gérée par un syndic profession. pour 400E/an. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-377382. CLASSE 
ÉNERGIE  

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

54 500 € 50 000 € +  honoraires de négociation : 
4 500 € soit 9 % charge acquéreur
Terrain à bâtir, surface 550m2, exposition Sud hors lotissement. 
Plat, viabilisable et libre de constructeur. A voir pour la qualité de 
son environnement. Réf 27063-378489

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

ST CLAIR D'ARCEY

VAL DE REUIL

LES DAMPS

ST AMAND DES HAUTES TERRES

VAL D'ORGER

FRENEUSE SUR RISLE

ST GREGOIRE DU VIEVRE

ROUTOT

GLOS SUR RISLE
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3Que peut-on faire en cas de non-paie-
ment de la prestation compensatoire ?

Considéré comme créance alimentaire, le non-
paiement pendant plus de 2 mois de la presta-
tion compensatoire se traduit comme un délit 
d’abandon de famille. Différentes actions sont 
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